
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

D 94 Lešení a stavební výtahy
1 K 946111112 Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m 

dl do 3,2 m v do 2,5 m kus 1,000

2 K 946112212 Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 
2,5 m za první a ZKD den použití kus 3,000

3 K 946113812 Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových o ploše 
přes 5 m2 v do 2,5 m kus 1,000

D PSV Práce a dodávky PSV

D 783 Dokončovací práce - nátěry
4 K 783101201 Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před 

provedením nátěru m2 116,000

5 K 783124101 Základní jednonásobný akrylátový nátěr truhlářských 
konstrukcí m2 116,000

6 K 783128211 Lakovací dvojnásobný akrylátový nátěr truhlářských 
konstrukcí s mezibroušením m2 116,000

7 K 783222111 Lokální tmelení tesařských konstrukcí do 30% plochy 
akrylátovým tmelem m2 116,000

8 K 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 
3,80 m m2 116,000

9 K 784111031 Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 116,000

10 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 25,000

11 K 784171111 Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 
m m2 18,000

12 K 783 01 lokální opravy palubek, vyčištění deštových žlabů kpl 1,000

D OST Ostatní
13 K OST 01 Index přirážky dle SOD % 25,000

Strana 1 z 1

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 351994

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 87494329-9ac1-4b80-b061-8d3338840d8d

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika DUŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 01.08.2019 09:34:00


		2019-08-01T07:34:02+0000




